NINNINS 4V ONINO3IL



SKINNENS DELE

1. 001259
2. 021163
3. 001761
4. 001765
5. 004056
6. 008513A
7. 001705
8. 008540
9. 001400
10. 001218
11. 001260
12. 001301
13. 008508
14. 021262
15. 014068
16. 014101
17. 001404
18. 001304
19. 001052
20. 001011
21. 004117
22. 004215
23. 004117A
24. 001017
25. 004165
26. 004214
27. 004002K

28. 004119

bolt 1/2-13 x 2 »” G5
glidekonstruktion — VH

split 3/32” x 1 %"

bolt 1/2” x 2 34"

cylinder 4 1/2” SMC

bolt

Clevis split #9

kobling 2~

zinkskive 3/8”

sekskantet bolt 3/8”-16 x 3” G5
sekskantet bolt 3/8”-16 x 3 1/2” G5
kontramgtrik

sikkerhedskeede 3/16” x 3/8” x 18”

skinne

foring 5/8” x 1 1/2” x 7 1/2”

holder 1/2” x 2 1/2” x 7 1/2”

zink laseskive 1/2”

sekskantet matrik 1/2”

fitting

knee 90° 12-12

energiventil (C-1048) SE SPLITTEGNING
split 3/32” x 12"

energiventilhandtag

hajtrykfitting 90° 10-12

keedeled

Clevi pind %2 x 1”

knze 90° AOOC 8-8

formrar


Kim Wogelius
SE SPLITTEGNING


7 s

PAKNINGSS/AET 4,5” CYLINDER = 753-0563

- -Damwo0-—
0:E RO —{
=

Ref.

No. |Part No. Code [Description Nbr.
5 [222004117P DAEKSEL 1
7 1222000007 O-RING 1
8 |222000008 O-RING 1
9 1222000009 PAKNING 1



Kim Wogelius


Kim Wogelius
7

Kim Wogelius


Kim Wogelius


Kim Wogelius
9

Kim Wogelius
 

Kim Wogelius
 

Kim Wogelius
 

Kim Wogelius
8

Kim Wogelius
5     222004117P                     DÆKSEL                                     1    7    222000007                       O-RING                                        1    8    222000008                       O-RING                                        1    9    222000009                       PAKNING                                     1

Kim Wogelius


Kim Wogelius


Kim Wogelius


Kim Wogelius


Kim Wogelius


Kim Wogelius


Kim Wogelius


Kim Wogelius


Kim Wogelius


Kim Wogelius
 

Kim Wogelius
 

Kim Wogelius
 

Kim Wogelius
 


o rail illustration #24

SISVd 4V ONIND3L



BASISDELE

e

%

9.

10.
11.

12

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20).
21.
22.
23.
24.
25.
20.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.

0020028
001209
001402
002002BK
001265
020110
001382
006001D
0060018
006001C
010105
003015
003008
003001
003018
001212
0050438
005001
001112
001113
005055
004999
005080
011324
021224L
021224R
007000
001321
001397
001761
008301
00830HA
001011
008301E
008301G
008301F
0083018
008301D
(001494
001202
001401
021242

021225

001272
001325
001303
021263
001208
001404
001304

pumpe (16 gallons per minute)

5/16-18 x 3/4” sekskantet bolt G2
5/16” laseskive

pumpenggle

5/16-24 x 17 sekskantet bolt

stor maskinflange

gevindtap 5!16-18 x 127

LO95 kobling 1/27 Bore (pumpesiden)
L095 planet 17

L095 koblingsende 17 (maskinsiden)
maskinnggle 1/47 x 1/47x 17

maskine 8 HK Tecumseh

maskine 8 HK Briggs & Stratton Standard {option)
maskine 8 HK Briggs & Stratton Industrial Plus (option)
maskine 8 HK Honda (option)

5/16-18 x 1 3/4 sekskantet bolt G2
lavtryksslange 3/4” x 35”

slangeholder #12

filterhus

filterelement

h@jtryksslange SM3K-8MP-10FJX-28"
slangeholder #1060

lavtryksslange 17 x 97

skaermforstaerkning

skiermholder (venstre)

skeermholder (hgjre)

plastikskeerm

1/2713 lasemptrik 2-vejs zink

1/2” skive

split

4,8 x 8 komplet hjulseet

inderleje

knz 90° 12MP-12HI

spindelmgtrik

stgvskeerm

splitnggle

taetning

trykskive

stift

5/167-18 x 1” sekskantet bolt G2
5/167 skive

basiskonstruktion
tfrontkonstruktion )

1/27-13 x 4 1/27 sekskantet bolt G2

5/167-18 1asemptrik

5/16"-18 sckskantet metrik
tankkonstruktion

1/27-13 x 1/2” sekskantet bolt G2
172 laseskive

1/27 x 13 sekskantet megtiik





